Образец 3

DEKLARATË
nga
Unë,  ________________________________________ , si drejtues i ndërmarrjes
                               (emri dhe mbiemri)
_________________________________________________________________  me seli në rrugën 
                               (emri i ndërmarrjes)
rr. ____________________________________________ në  ___________________________,

nën përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe penale, deklaroj se kjo ndërmarrje deri mëtani nuk ka shfrytëzuar mjete nga Buxheti i Republikës së Maqedonisë së Veriut për kofinancim i shpenzimeve të ngjara për të cilat i referohen dëshmitë e bashkëngjitura financiare.

       Deklaroi,
            _________________

             (nënshkrimi i drejtuesit)

